CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60

Oficio n° 004/2024/Gabinete Vereador

Tapurah-MT, 31 de outubro de 2024.

Assunto: Solicitação (faz)

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho à presença de Vossa Excelência, encaminhar Relatório de

Prestação de Contas referente à Verba Indenizatória disponibilizada ao

vereador no mês de 10/2024.

Outrossim, segue em anexo os respectivos comprovantes de

pagamentos e demais documentos pertinentes de acordo com o previsto na Lei

1.609 de 25 de junho de 2024.

Certo do atendimento do presente, que ora se faz necessário, elevo

meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

CLEsb

cre lot 3L
EATERNO DE AROS

1 — Valor Total Verba Indenizatória.
R$ 2.500,00 (Dois Mil e
Quinhentos Reais

RELATÓRIO SINTÉTICO DE DESPESAS

CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH
ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 33.005.083.0001/60
RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS

VERBA INDENIZATóRIO

(Lei 1.609/2024)

PROCESSO 004/2024 DATA RECEBIMENTO 31110/2024

VEREADOR CLEOMAR ETERNO DE CAMPOS

PERÍODO De 01/10/2024 a 31/10/2024(30 DIAS)

RELATÓRIO ANALÍTICO

N° Data Atividade Relatório de Atividade Desenvolvida

01 01  a
31/10/2024

Visita nos Bairros São Cristóvão,
'

Cristo Rei, JoeIma, Jardim
Juliana, Centro e Florais

Foram realizados visitas  in  loco verificar as
necessidades da população e o andamento
dos serviços público.

02
01/10/2024 a
31/10/2024 Abastecimento de veiculo

Abastecimento 	de 	veiculo 	particular 	no
desempenho de atividade parlamentar

03 01/10/2024 a
31/10/2024

Reunião com Secretários
municipais

Debater sobre serviços de atendimento a
população 	e 	obras 	em 	andamento 	no
município

04 01/10/2024 a
31/10/2024 Gastos com telefonia move! Gastos 	dom 	telefone 	particular 	no

desempenho da atividade parlamentar

05 01/10/2024 a
31/10/2024

Divulgação de atividade
parlamentar

Gastos 	com 	divulgação 	das 	ações 	da
atividade parlamentar

06
01/10/2024 a
31/10/2024

Outras despesas do exercício do
mandato, reconhecidas pelo TCE.

Despesas 	com 	alimentação 	no
deslocamento dentro e fora do município

07 10/10/2024 Audiência com Deputado
Estadual em Cuiabá

Audiência com o Deputado Estadual Paulo
Araújo tratar de assuntos de interesse do
municipio

Tapurah-MT, 31 de outubro de 2024.

	 07
__G-L-Et111—/IAR ETERNO D CAMPOS

Vereador —  PL

ALMT
Assembleia Legislativa

Cuiabá- MT, 10 de Outubro de 2024.

DECLARAÇÃO DE PRESENCA

Declaramos para os devidos efeitos e fins que o vereador Cleomar Eterno de

Campos, esteve presente neste gabinete, em reunião no dia 10 de Outubro de 2024, para tratar de

assuntos pertinentes ao município de Tapurah- MT.

Atenciosamente,

7- )

Maria Lúcia Rezende
Assessora Parlamentar

Gabinete Dep. Paulo Araújo

.... ""
a"

.....--
N44, ,,..„...,,...•••Se" -''.9'.

0,.i

1

i

( 'e...m. 	. 	 i il 	1.-- 4 	't 1 •
l

..-1,
1

I
;

ii

I-
---.•--

1
L--

'''F-  :-.....--r*71“-".-  ..^....--- .--i

L__._........ 	i, —......_,...:„71

'I  i

1 	!

i

i

'' 	.

•4'

(5) ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO I CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antonio Maggi. n°6. setor A,  CPA.  CEP 78049-901. Cuiabá/MT

44!? www Al.mt.eov.hr 	 7art.AT MT